

NUCLEUS SOFTWARE EXPORTS LTD.

CIN: L74899DL1989PLC034594

Corporate Office A-39, Sector-62, Noida, Uttar Pradesh, 201307. India.

T.: + 91 . 120 . 4031 . 400 F.: +91 . 120 . 4031 . 672

E.: nsl@nucleussoftware.com
W.: www.nucleussoftware.com

December 07, 2016

The Listing Department
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai-400051.
Fax Nos. 022-26598236/237/238

The Listing Department
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
25th Floor, Dalai Street
Mumbai-400001
Fax No. 022-22722061/41/39

Dear Sir,

SUB: Newspaper Advertisement for transfer of Equity Shares to IEPF Suspense Account.

Please find enclosed herewith copy of newspaper clippings of Public notice given in The Financial Express and Jansatta, regarding the notice issued to the shareholders whose shares are eligible to transfer in IEPF Suspense Account under section 124(6) of Companies Act, 2013.

This is for your information and records.

Thanking You.

Yours Sincerely

FOR NUCLEUS SOFTWARE EXPORTS LIMITED

Poonam Bhasin Company Secretary

Encl: A/a

www.nucleussoftware.com





NUCLEUS SOFTWARE EXPORTS LTD.

CIN: L74899DL1989PLC034594

Regd. Office: 33-35, Thyagraj Nagar Market, New Delhi - 110003 Tel: +91 - 120 - 4031400; Fax: +91 - 120 - 4031672

NUCLEUS
Tel: +91 - 120 - 403 1400, 1 a.

SOFTWARE Email: investorrelations@nucleussoftware.com

Website: www.nucleussoftware.com

NOTICE

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 which came into effect from 7th September 2016, the Company is mandated to transfer all such shares in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account, in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more.

Notice is further given that in accordance with the provision of the Rules, individual notices have already been sent to respective shareholders at their latest available address in the Company records, whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account under the said Rules for taking appropriate action(s).

The Company has also uploaded full details of such shareholders and shares on the website. Shareholders are requested to visit the website of the Company at http://www.nucleussoftware.com/investors to verify the details.

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amount(s) by 30th November 2016 or such other date as may be extended, failing which their shares shall be transferred as per the legal requirement as mentioned above.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate (s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account pursuant to

In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF, a separate application can be made to the IEPF Authority, in Form IEPF-5, as prescribed under Rules and the same is available at the IEPF website i.e. www.iepf.gov.in.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at M/s Karvy Computershare Pvt. Ltd. Tel.: 040-6716 2222. Fax No. :040 - 6716 1553, Toll Free No.: 1800-4258-998, Email: einward.ris@karvy.com, Website: www.karvy.com

FOR NUCLEUS SOFTWARE EXPORTS LTD.

Date : November 9, 2016

Poonam Bhasin **Company Secretary**

Place : Noida

For Nucleus Software Exports Limited

Company Secretary



न्यूक्लियस सॉफ्टवेयर एक्स्पोर्टस लिमिटेड सीआईएन : L74899DL1989PLC034594

पंजीकृत कार्यालय 33-35, त्यागराज नगरं माकॅट, नई दिल्ली-110003 फोन : +91 - 120 - 4031400; फैक्स : +91 - 120 - 4031672

NOCLEUS 역기: +91 · 120 - 4031400; 라주지: +91 · 120 - 40 SOFTWARE 축구하: investorrelations@nucleussoftware.com

वेदसाइट : www.nucleussoftware.com सूचना

विषय: कम्पनी के समत अंशों का निवंशक शिक्षा एवं संरक्षण कोष (आईइपीएफ संदिग्ध खाता) में हस्तांतरण

निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण कोष प्राधिकरण (लेखा, लेखा-परीक्षा, स्थानांतरण एवं वापसी) नियम, 2016 जो कि 7 सितम्बर 2016 से प्रभाव में आया है, के अनुपालन में एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी उन सभी शेयरों जिनके सम्बन्ध में लगातार सात या अधिक वर्षों तक लामांश का भुगतान अथवा दावा नहीं किया गया है, को निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण कोष में हस्तांतरित करने हेतु बाध्य है।

नियम के प्रावधानों के अन्तर्गत आगे सूचना दी जाती है कि उन संबंधित शेयरधारकों, जिनके शेयर नियम के अनुसार आईइपीएक संदिग्ध खाता में हस्तांतरण हेतु संभाव्य हैं उन्हें उधित कार्रवाई हेतु, कम्पनी के पास उपलब्ध उनके नवीनतम पते पर व्यक्तिगत तौर पर सूचना भेजी जा चुकी है।

कम्पनी ने ऐसे शेयरधारकों एवं शेयरों का विस्तृत विवरण वेबसाइट पर अपलोड कर दिया है। अशधारकों से अनुरोध है कि विवरण की पुष्टि हेतु कम्पनी की वेबसाइट http://www.nucleussoftware.com/investors देखें।

संबद्ध अंशधारकों से अनुरोध है कि बकाया/अदावी लाभांश राशि(याँ) का दावा 30 नवम्बर 2016 अधवा ऐसी अन्य तिथि जब तक बढ़ाया जाता है, तक कर लें अन्यथा शेयरों को उपरोक्त अनुसार वैधानिक आवश्यकता के अनुरूप हस्तारित कर दिया जाएगा।

शैयरधारक आगे ध्यान दें कि कम्पनी द्वारा इसकी वेबसाइट पर अपलोड किए गए विवरणों को नियम के अनुसार, आईइपीफ संदिग्ध खातें में शेयरों के हस्तांतरण के उद्धेश्य से कम्पनी द्वारा बुप्लीकेट शयर सर्टिकिकेट जारी करने के संबन्ध में, पर्याप्त सूचना संदर्भित करना एवं माना जाना चाहिए।

यदि सम्बद्ध शेयरधारक आईइपीएफ में हस्तांतरण के पश्चात शेयर पर दावा करने की इच्छा रखता है तो ऐसे मामले में, आईइपीएफ प्राधिकरण को नियम के अन्तर्गत निर्धारित फॉर्म आईइपीएफ - 5 जो कि आईइपीएफ की वेबसाइट www.lepf.gov.in पर उपलब्ध है, में एक पृथक आवेदन कर सकता है।

विषय वस्तु एवं नियमों से संबंधित किसी भी प्रश्न के सम्बन्ध में शेयरहारक कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट नेसर्स कावी कम्प्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड, टेलीफोन . 040-67162222, फ़ैक्स नं. 040-67161553, टॉल फ्री नं. 1800—4258—998, ई—मेलः einward.ris@karvy.com, वेबसाइट www.karvy. com से सम्पंक कर सकते है।

कृते न्यूक्लियस सॉफ्टवेयर एक्स्पोर्ट्स लिमिटेड

EXGL/-

दिनांक : 9 नवम्बर 2016

पूनम भसीन कम्पनी सचिव

स्थान : नोएडा

For Nucleus Software Exports Limited

Company Secretary